0.0125ISR retenido

Importe: $48.00Base: $300.00Tasa: 0.160000IVA trasladado Sí objeto de impuesto

sku-030925b Hacer rosca cónica de 11 hpp en conector de
plástico según requerimiento.

Subtotal: $800.00

IVA 16.00% $128.00

$10.00ISR retenido

TOTAL: $918.00

(NOVECIENTOS DIECIOCHO  MXN 00/100 )
Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI